[image: image1.jpg]=

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 43

П Р И К А З

от 03.09.2013. г.                                                                                                № 418
О введении новых должностных инструкций
заместителя директора по учебно-воспитательной работе

и учителей-предметников основной ступени образования.

1. В целях обеспечения эффективного введения обучения на основной  ступени в соответствии с ФГОС ООО  п р и к а з ы в а ю:
2. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе основной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС ООО нового поколения (приложение 1).

3. Ввести новую должностную инструкцию учителя - предметника во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС ООО нового поколения (приложение 2).
4. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей основной школы  общеобразовательного учреждения.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Котенко М.А.

Директор МБОУ СОШ № 43                                            Л.И.Андрущенко